Paytm 

Payment Successful 

1,500 
Rupees One Thousand Five 

Hundred Only 

To: Registrar University 
Of Kota Kota 

Union BOI 0368 

From: Kana Ranm 

State Bank Of India -9715 

UPI Ref. No: 5207255 33278 
26 Jul 2025, 06:11 PM